
Zasedání osadního výboru 08.03.2016

Zúčastnili se:

1. Diskuse o kanalizaci
- aktuální nevyhovující stav - vypouštění splašek do dešťové kanalizace
- komplikace při získání pozemku, kde má stát čistička
- prioritní akce

2. Předání podkladů na úřad k řešení
- odstranění sloupku od zastávky v zemi na křižovatce u čp. 7
- úprava dopravního značení - snížení rychlosti
- natření hřiště a laviček
- roundupování cesty na Lensedly

3. Prořez stromů
- vytipovat stromy na obdorné prořezání
- odstranění křoví - vytipování prací pro člověka, kterému musí obec přidělit práci

4. Stav skládky Borka
- již je domluveno vyklizení skládky (LČR)
- hledání řešení, jak zamezit opětovnému vzniku skládky (zavezení rokle materiálem
získaným při obecních pracích?)

Probrané body:

František Srna
Inka Kmochová
Jan Brabec
Jana Dvořáková
Josef Brabec
Milan Zach
Miloš Müller
Vladimír Zámyslický


